Tipo
CDC graduatoria
ADMM - GPS
EEEM - E GPS
EEEM - E GPS
ADEE - S GUI
ADSS - St GPS
ADSS - St GPS
ADEE - S GUI
ADMM - GPS
ADSS - St GPS
ADEE - S GUI
ADSS - St GPS
ADAA - S GUI
ADSS - St GPS
ADEE - S GUI
ADEE - S GUI
ADSS - St GPS
ADMM - GPS
A060 - T/ GPS
ADEE - S GPS
ADEE - S GUI
ADMM - GPS
ADMM - GPS
ADEE - S GUI
AM30 - I GPS
AAAA - | GPS

Fascia
F1
F1l
F1l
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1
F1

Elenco aggiuntivo

S

494
96
96

714

571

603

702

450

568

722

312

144

501

676

721

594

489
11
72

630

443

422

717
33

Posizione

145

Punteggio

42
47
47
10
38
32
11.5
50
38
9
72
102.5
45
18.5

34
43.5
72.5
135
10
53
67
10
48.5

Inclusione con riserva Codice scuola

N - Inclusione a pieno titolo BTMMB8AK01Q
N - Inclusione a pieno titolo BTEE8AP021
N - Inclusione a pieno titolo BTEES8AE018
N - Inclusione a pieno titolo  BTEE85401V
N - Inclusione a pieno titolo  BTPC040009

R - Inclusione con riserva per r BTPS03000T

N - Inclusione a pieno titolo BTEES8AE018
N - Inclusione a pieno titolo  BTMM89201L
N - Inclusione a pieno titolo  BTISO58008
N - Inclusione a pieno titolo BTEE8AF014

R - Inclusione con riserva per r BTTF06000Q

N - Inclusione a pieno titolo BTAA864007
N - Inclusione a pieno titolo  BTIS046002
N - Inclusione a pieno titolo  BTEE8AKO02T
N - Inclusione a pieno titolo  BTEESAQO1Q

R - Inclusione con riserva per r BTIS061004

N - Inclusione a pieno titolo  BTMMO8900R
N - Inclusione a pieno titolo  BTCT71000X
N - Inclusione a pieno titolo BTEE8AF014
N - Inclusione a pieno titolo BTEES8AN018
N - Inclusione a pieno titolo  BTMMO07800A
N - Inclusione a pieno titolo  BTMM20900N
N - Inclusione a pieno titolo  BTEE06901N
N - Inclusione a pieno titolo BTMMS8AE017
121 N - Inclusione a pieno titolo  BTAA8AE002

Denominazione scuola

SS1G ALIGHIERI

V.AMANDO VESCOVO 3 CD BISCEGLIE
D'ANNUNZIO - 3 C.D.TRANI

PAPA GIOVANNI XXIlI

LICEO "CARLO TROYA"

LICEO "LEONARDO DA VINCI"
D'ANNUNZIO - 3 C.D.TRANI

PLESSO S.S. 1 G."G. DE NITTIS"

I.1.S.S. "ALDO MORO - S. COSMAI"
DON LORENZO MILANI COMPARETTI
I.T.T. "SEN. IANNUZZI"

I.C. "IANNUZZI-MONS. DI DONNA"
I.1.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS
"PAOLO BORSELLINO" - 8' C.D.

VIA SALNITRO - 4 CD BISCEGLIE

I.1.S.S. "G. DELL'OLIO - S. COSMAI"
S.5.1 G. "R. MONTERISI"

CPIA BAT G. STRADAC/O IC GARIBALDI-LEONE
DON LORENZO MILANI COMPARETTI
GIOVANNI PAOLO Il - (EX 7' CD)
S.S.1G. "E. FIERAMOSCA"

S.S.1G. "E. BALDASSARRE"
PROF.ARC.CAPUTI 2 CD BISCEGLIE

SS 1 G "ROCCA BOVIO PALUMBO"

I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANN

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore spezzone Tipo cattedra Tipo posto

7.0
13.0

9.0

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

SOSTEGNO PSICOFISICO
EDUCAZIONE MOTORIA
EDUCAZIONE MOTORIA
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

SOSTEGNO

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO

SOSTEGNO PSICOFISICO
NORMALE

SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO PSICOFISICO
NORMALE

COMUNE

Cognome aspirante
BRACCO
BOVIO

BOVIO
coLuccl
CAPACCHIONE
CARPENTIERE
COSMAI
DICUONZO

DI FRANCO
DAGNELLO
D'ALUISIO

DI TOMMASO
FRIGERIO

LEO

LIONETTI
LOSPALLUTO
LAVECCHIA
MARCIANO
MARZUCCO
INTOTARO
RAGNO

RANA

SINISI
TERRACCIANO
IERROBINO

Nome aspirante
CARMELANIA
GIANCARLO
GIANCARLO
VALENTINA
SAVINA
DANIELA
MIRIAM

ILARIA

TIZIANA
MARGHERITA
GIULIA
EMANUELA
DEBORA
ROBERTA

DELIA

LUCIA

CLAUDIA ANGELA PIA
DAVIDE
HELENIA SERENA
GESUMIA
MICHELA
STEFANIA

ROSA

CARMINE
PATRIZIA

variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
nuovo

variazione
variazione
variazione
revoca

revoca

variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
variazione
revoca



