Tipo															
CDC graduat	toria Fa	ascia	Elenco aggiuntivo	Posizione	Punteggio	Inclusione con riserva	Codice scuola	Denominazione scuola	Tipo contratto	Ore spezzone Tipo cattedra Tipo posto		Cognome aspirante Nome aspirante			
ADMM - GPS	F1	L	S	494	42	N - Inclusione a pieno titolo	BTMM8AK01Q	SS1G ALIGHIERI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	BRACCO	CARMELANIA	variazione
EEEM - E GPS	F1	LI		96	47	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE8AP021	V.AMANDO VESCOVO 3 CD BISCEGLIE	SPEZZONE	7.0	INTERNA	EDUCAZIONE MOTORIA	BOVIO	GIANCARLO	variazione
EEEM - E GPS	F1	LI		96	47	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE8AE018	D'ANNUNZIO - 3 C.D.TRANI	SPEZZONE	13.0	INTERNA	EDUCAZIONE MOTORIA	BOVIO	GIANCARLO	variazione
ADEE - S GUI	F1	L		714	10	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE85401V	PAPA GIOVANNI XXIII	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	COLUCCI	VALENTINA	variazione
ADSS - SI GPS	F1	L		571	38	N - Inclusione a pieno titolo	BTPC040009	LICEO "CARLO TROYA"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	CAPACCHIONE	SAVINA	variazione
ADSS - SI GPS	F1	L		603	32	R - Inclusione con riserva per	r BTPS03000T	LICEO "LEONARDO DA VINCI"	SPEZZONE	9.0	INTERNA	SOSTEGNO	CARPENTIERE	DANIELA	nuovo
ADEE - S GUI	F1	L		702	11.5	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE8AE018	D'ANNUNZIO - 3 C.D.TRANI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	COSMAI	MIRIAM	variazione
ADMM - GPS	F1	L	S	450	50	N - Inclusione a pieno titolo	BTMM89201L	PLESSO S.S. 1 G. "G. DE NITTIS"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	DICUONZO	ILARIA	variazione
ADSS - SI GPS	F1	L		568	38	N - Inclusione a pieno titolo	BTIS058008	I.I.S.S. "ALDO MORO - S. COSMAI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	DI FRANCO	TIZIANA	variazione
ADEE - S GUI	F1	L		722	9	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE8AF014	DON LORENZO MILANI COMPARETTI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	DAGNELLO	MARGHERITA	revoca
ADSS - SI GPS	F1	L		312	72	R - Inclusione con riserva per	r BTTF06000Q	I.T.T. "SEN. IANNUZZI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	D'ALUISIO	GIULIA	revoca
ADAA - S GUI	F1	L		144	102.5	N - Inclusione a pieno titolo	BTAA864007	I.C. "IANNUZZI-MONS. DI DONNA"	SPEZZONE	12.5	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	DI TOMMASO	EMANUELA	variazione
ADSS - SI GPS	F1	L		501	45	N - Inclusione a pieno titolo	BTIS046002	I.I.S.S. "LEONTINE E GIUSEPPE DE NITTIS	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	FRIGERIO	DEBORA	variazione
ADEE - S GUI	F1	L		676	18.5	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE8AK02T	"PAOLO BORSELLINO" - 8' C.D.	SPEZZONE	12.0	INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	LEO	ROBERTA	variazione
ADEE - S GUI	F1	L		721	9	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE8AQ01Q	VIA SALNITRO - 4 CD BISCEGLIE	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	LIONETTI	DELIA	variazione
ADSS - SI GPS	F1	L		594	34	R - Inclusione con riserva per	r BTIS061004	I.I.S.S. "G. DELL'OLIO - S. COSMAI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO	LOSPALLUTO	LUCIA	variazione -
ADMM - GPS	F1	L	S	489	43.5	N - Inclusione a pieno titolo	BTMM08900R	S.S.1 G. "R. MONTERISI"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	LAVECCHIA	CLAUDIA ANGELA PIA	variazione
A060 - TI GPS	F1	L		11	72.5	N - Inclusione a pieno titolo	BTCT71000X	CPIA BAT G. STRADAC/O IC GARIBALDI-LEONE	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	MARCIANO	DAVIDE	variazione
ADEE - S GPS	F1	L		72	135	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE8AF014	DON LORENZO MILANI COMPARETTI	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	MARZUCCO	HELENIA SERENA	variazione
ADEE - S GUI	F1	L		630	10	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE8AN018	GIOVANNI PAOLO II - (EX 7' CD)	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	INTOTARO	GESUMIA	variazione
ADMM - GPS	F1	L	S	443	53	N - Inclusione a pieno titolo	BTMM07800A	S.S.1 G. "E. FIERAMOSCA"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	RAGNO	MICHELA	variazione
ADMM - GPS	F1	l	S	422	67	N - Inclusione a pieno titolo	BTMM20900N	S.S.1 G. "E. BALDASSARRE"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	RANA	STEFANIA	variazione
ADEE - S GUI	F1	l		717	10	N - Inclusione a pieno titolo	BTEE06901N	PROF.ARC.CAPUTI 2 CD BISCEGLIE	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	SOSTEGNO PSICOFISICO	SINISI	ROSA	variazione
AM30 - I GPS	F1	l	S	33	48.5	N - Inclusione a pieno titolo	BTMM8AE017	SS 1 G "ROCCA BOVIO PALUMBO"	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	NORMALE	TERRACCIANO	CARMINE	variazione
AAAA - I GPS	F1	L		145	12	1 N - Inclusione a pieno titolo	BTAA8AE002	I.C. "ROCCA-BOVIO-PALUMBO-D'ANN	FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE		INTERNA	COMUNE	IERROBINO	PATRIZIA	revoca